
 
 

Delibera n. 13/2023 Presidenziale del 01.02.2023 

Oggetto: Riacquisto stampante multifunzione sede di Pescara 

Il Presidente 

VISTI 

➢ l’art. 12, comma 2, lettera. c) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione dell’Ordine [….omissis…]”; 

➢ l’art. 12, comma 2, lettera. b) della Legge n. 56 del 18.02.1989, in base al quale il Consiglio 

“Conferisce eventuali incarichi ai consiglieri, ove fosse necessario […omissis...]; 

RICHIAMATO l’Art. 14 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio il quale prevede che 

in casi di necessità ed urgenza, il Presidente può assumere con decreto tutte le attribuzioni del 

Consiglio, salvo ratifica in occasione della prima seduta utile; 

CONSIDERATO CHE presso la sede di Pescara è in uso una stampante multifunzione HP con 

contratto di noleggio stipulato nel 2016 con la IFIS RENTAL SERCIVES S.R.L. n. 495842; 

CONSIDERATO CHE detto contratto di noleggio terminerà in data 10.02.2023 e che la stampante 

è un bene mobile di uso quotidiano dell’ufficio; 

VISTA l’urgenza di dover dare comunicazione alla società sulla nostra volontà di riacquisto o di 

restituzione; 

VISTE le condizioni economiche per procedere al riacquisto di detto bene; 

DELIBERA 

La premessa si ha qui riportata a motivazione del presente provvedimento; 

di procedere, in alternativa al noleggio in essere, al riacquisto della stessa stampante per un importo 

già convenuto con la società pari ad € 120,00 oltre iva (per un totale di € 146,40 compreso di Iva) 

oltre € 100,00 per l’acquisto del contenitore di servizio del modulo fronte/retro che va sostituito una 

tantum; 

di demandare alla Tesoriera dott.ssa Paola Cerratti gli adempimenti necessari; 

di portare il presente atto a ratifica del Consiglio nella prima seduta utile. 

 

      Il Presidente 

(Prof. Enrico Perilli) 

 


